Директору МБОУ ДО г. Иркутска
«ДЮСШ № 3»
В.Г. Волошину

От: ________________________________
указать: родителя (законного представителя) или
14 – летнего поступающего)
ФИО родителей (законных представителей), или поступающего (если заявление подается 14 – летним поступающим):

_________________________________________
_________________________________________
телефон _________________________________
Адрес места регистрации и (или) фактического места жительства,
____________________________________

____________________________________

Школа_______, класс_________ поступающего
Заявление о приеме на обучение в МБОУ ДО г. Иркутска «ДЮСШ № 3»
Прошу принять меня/моего ребенка _______________________________________
____________________________________________________________________________
(ФИО поступающего),
__________________________
(дата рождения поступающего)                  в МБОУ ДО г. Иркутска «ДЮСШ № 3» на обучение по дополнительной предпрофессиональной/общеразвивающей программе _____________________________

(наименование образовательной программы, на которую планируется поступление).
Поступающий, родители (законные представители) с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МБОУ ДО г. Иркутска «ДЮСШ № 3», права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).
На проведение процедуры индивидуального отбора согласен (на).
На обработку персональных данных _______________________________________
(ФИО поступающего)

в целях проведения индивидуального отбора при приеме в МБОУ ДО г. Иркутска «ДЮСШ № 3», в том числе на размещение пофамильного списка-рейтинга с указанием системы оценок, применяемой в МБОУ ДО г. Иркутска «ДЮСШ № 3» и самих оценок (отметок, баллов, показателей в единицах измерения), полученных поступающим по итогам индивидуального отбора на информационном стенде и на официальном сайте www.irkdsport3.ru МБОУ ДО г. Иркутска «ДЮСШ № 3» согласен (а)
«_______» _____________ 20 ____ год      ____________    /__________________/
                       Подпись

    Расшифровка